
부서: 심곡1동
정책: 주민센터운영(심곡1동)
단위: 주민생활지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

심곡1동 189,746 184,940 4,806

주민센터운영(심곡1동) 126,984 122,178 4,806

주민생활지원 64,760 63,960 800

민원실운영 8,590 7,790 800

405 자산취득비 2,200 1,400 800

01 자산및물품취득비 2,200 1,400 800

  ○민원실 TV 구입                   800                  0              800  800,000원*1대

재산관리 35,924 31,918 4,006

청사관리 32,744 28,738 4,006

401 시설비및부대비 9,580 6,000 3,580

01 시설비 9,580 6,000 3,580

  ○장애인 편의시설 설치                 3,580                  0            3,580  3,580,000원

405 자산취득비 426 0 426

01 자산및물품취득비 426 0 426

  ○주민접견실 냉장고 구입                   426                  0              426  426,000원*1대
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부서: 심곡2동
정책: 주민센터운영(심곡2동)
단위: 주민자치센터운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

심곡2동 334,164 315,607 18,557

주민센터운영(심곡2동) 246,151 227,594 18,557

주민자치센터운영 25,900 22,300 3,600

주민자치센터운영 22,300 18,700 3,600

405 자산취득비 3,600 0 3,600

01 자산및물품취득비 3,600 0 3,600

  ○비디오프로젝터 구입                 3,600                  0            3,600  1,800,000원*2대

재산관리 154,471 139,514 14,957

청사관리 151,791 136,834 14,957

401 시설비및부대비 98,857 83,900 14,957

01 시설비 98,857 83,900 14,957

  ○장애인 편의시설 설치                14,957                  0           14,957  14,957,000원
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부서: 심곡3동
정책: 주민센터운영(심곡3동)
단위: 주민자치센터운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

심곡3동 200,126 201,298 △1,172

주민센터운영(심곡3동) 139,064 140,236 △1,172

주민자치센터운영 19,730 22,730 △3,000

먹적골 한마음축제 0 3,000 △3,000

307 민간이전 0 3,000 △3,000

04 민간행사보조 0 3,000 △3,000

  ○먹적골 한마음축제                     0              3,000          △3,000  0원

재산관리 65,734 63,906 1,828

청사관리 62,114 60,286 1,828

401 시설비및부대비 18,828 17,000 1,828

01 시설비 18,828 17,000 1,828

  ○장애인 편의시설 설치                 1,828                  0            1,828  1,828,000원
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부서: 원미1동
정책: 주민센터운영(원미1동)
단위: 재산관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

원미1동 212,343 201,007 11,336

주민센터운영(원미1동) 146,938 135,602 11,336

재산관리 48,538 37,202 11,336

청사관리 46,358 35,022 11,336

401 시설비및부대비 11,336 0 11,336

01 시설비 11,336 0 11,336

  ○장애인 편의시설 설치                11,336                  0           11,336  11,336,000원
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부서: 원미2동
정책: 주민센터운영(원미2동)
단위: 재산관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

원미2동 168,726 168,376 350

주민센터운영(원미2동) 107,895 107,545 350

재산관리 24,045 23,695 350

청사관리 20,905 20,555 350

405 자산취득비 350 0 350

01 자산및물품취득비 350 0 350

  ○인감용지보관용 이중캐비닛 구입
                  350                  0              350      350,000원*1개
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부서: 소사동
정책: 주민센터운영(소사동)
단위: 주민생활지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

소사동 151,234 142,834 8,400

주민센터운영(소사동) 95,756 87,356 8,400

주민생활지원 45,550 44,650 900

민원실운영 6,100 5,200 900

405 자산취득비 900 0 900

01 자산및물품취득비 900 0 900

  ○주민등록증 진위확인시스템 구입
                  900                  0              900      900,000원*1대

재산관리 32,366 24,866 7,500

청사관리 29,726 22,226 7,500

401 시설비및부대비 7,500 0 7,500

01 시설비 7,500 0 7,500

  ○장애인 편의시설 설치                 7,500                  0            7,500  7,500,000원

- 114 -



부서: 역곡1동
정책: 주민센터운영(역곡1동)
단위: 재산관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

역곡1동 226,153 221,153 5,000

주민센터운영(역곡1동) 169,004 164,004 5,000

재산관리 40,844 35,844 5,000

청사관리 34,764 29,764 5,000

401 시설비및부대비 8,500 3,500 5,000

01 시설비 8,500 3,500 5,000

  ○장애인 편의시설 설치                 5,000                  0            5,000  5,000,000원
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부서: 춘의동
정책: 주민센터운영(춘의동)
단위: 재산관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

춘의동 272,126 261,126 11,000

주민센터운영(춘의동) 205,506 194,506 11,000

재산관리 93,046 82,046 11,000

청사관리 89,906 78,906 11,000

401 시설비및부대비 74,572 63,572 11,000

01 시설비 74,572 63,572 11,000

  ○장애인 편의시설 설치                11,000                  0           11,000  11,000,000원
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부서: 도당동
정책: 주민센터운영(도당동)
단위: 재산관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도당동 281,096 280,884 212

주민센터운영(도당동) 193,152 192,940 212

재산관리 51,562 51,350 212

청사관리 47,962 47,750 212

401 시설비및부대비 17,812 17,600 212

01 시설비 17,812 17,600 212

  ○냉방닥트 연결공사                     0              3,300          △3,300

  ○장애인 편의시설 설치                 3,512                  0            3,512

  0원

  3,512,000원
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부서: 약대동
정책: 주민센터운영(약대동)
단위: 재산관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

약대동 248,220 240,048 8,172

주민센터운영(약대동) 192,742 184,570 8,172

재산관리 107,742 99,570 8,172

청사관리 104,542 96,370 8,172

401 시설비및부대비 49,872 41,700 8,172

01 시설비 49,872 41,700 8,172

  ○장애인 편의시설 설치                 8,172                  0            8,172  8,172,000원
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부서: 중동
정책: 주민센터운영(중동)
단위: 주민생활지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

중동 230,567 226,547 4,020

주민센터운영(중동) 159,148 155,128 4,020

주민생활지원 77,500 78,700 △1,200

민원실운영 10,360 10,060 300

405 자산취득비 3,800 3,500 300

01 자산및물품취득비 3,800 3,500 300

  ○디지털 카메라 구입                   300                  0              300  300,000원*1대

통반운영 64,540 66,040 △1,500

301 일반보상금 64,540 66,040 △1,500

05 통ㆍ리ㆍ반장활동보상금 64,540 66,040 △1,500

  ○반장활동보상                 5,500              7,000          △1,500  25,000원*110명*2회

주민자치센터운영 19,640 21,800 △2,160

주민자치센터운영 16,040 18,200 △2,160

201 일반운영비 14,780 16,940 △2,160

01 사무관리비 14,780 16,940 △2,160

  ○주민자치위원 회의참석수당
                8,280             10,440          △2,160      30,000원*23명*12월

재산관리 62,008 54,628 7,380

청사관리 58,868 51,488 7,380

401 시설비및부대비 7,380 0 7,380

01 시설비 7,380 0 7,380

  ○장애인 편의시설 설치                 7,380                  0            7,380  7,380,000원
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부서: 중2동
정책: 주민센터운영(중2동)
단위: 주민생활지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

중2동 275,713 237,322 38,391

주민센터운영(중2동) 186,672 148,281 38,391

주민생활지원 88,040 82,240 5,800

민원실운영 12,140 6,340 5,800

405 자산취득비 5,800 0 5,800

01 자산및물품취득비 5,800 0 5,800

  ○민원실 TV 구입                   800                  0              800

  ○민원실 냉난방기 구입                 5,000                  0            5,000

  800,000원*1대

  5,000,000원*1대

재산관리 55,247 22,656 32,591

청사관리 52,087 19,496 32,591

401 시설비및부대비 32,591 0 32,591

01 시설비 32,591 0 32,591

  ○장애인 편의시설 설치                 4,784                  0            4,784

  ○청사 방수 및 균열보수공사                27,807                  0           27,807

  4,784,000원

  27,807,000원
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부서: 중3동
정책: 주민센터운영(중3동)
단위: 주민생활지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

중3동 222,317 220,161 2,156

주민센터운영(중3동) 150,875 148,719 2,156

주민생활지원 82,110 81,210 900

민원실운영 7,790 6,890 900

405 자산취득비 900 0 900

01 자산및물품취득비 900 0 900

  ○주민등록증 진위확인시스템 구입
                  900                  0              900      900,000원*1대

주민자치센터운영 36,860 38,860 △2,000

주민자치센터운영 33,260 35,260 △2,000

201 일반운영비 32,000 34,000 △2,000

01 사무관리비 32,000 34,000 △2,000

  ○동 소식지 제작                     0              2,000          △2,000  0원

재산관리 31,905 28,649 3,256

청사관리 28,755 25,499 3,256

401 시설비및부대비 7,516 4,260 3,256

01 시설비 7,516 4,260 3,256

  ○장애인 편의시설 설치                 3,256                  0            3,256  3,256,000원

- 121 -



부서: 중4동
정책: 주민센터운영(중4동)
단위: 주민자치센터운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

중4동 225,635 226,853 △1,218

주민센터운영(중4동) 152,510 153,728 △1,218

주민자치센터운영 33,060 36,060 △3,000

별산 한마당축제 0 3,000 △3,000

307 민간이전 0 3,000 △3,000

04 민간행사보조 0 3,000 △3,000

  ○별산한마당 축제                     0              3,000          △3,000  0원

재산관리 41,590 39,808 1,782

청사관리 38,410 36,628 1,782

401 시설비및부대비 4,182 2,400 1,782

01 시설비 4,182 2,400 1,782

  ○장애인 편의시설 설치                 1,782                  0            1,782  1,782,000원
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부서: 상동
정책: 주민센터운영(상동)
단위: 주민자치센터운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

상동 226,131 208,875 17,256

주민센터운영(상동) 160,264 143,008 17,256

주민자치센터운영 28,300 30,800 △2,500

주민자치센터운영 24,700 27,200 △2,500

201 일반운영비 16,440 18,940 △2,500

01 사무관리비 16,440 18,940 △2,500

  ○동 소식지 제작                     0              2,500          △2,500  0원

재산관리 55,324 35,568 19,756

청사관리 52,144 32,388 19,756

401 시설비및부대비 19,756 0 19,756

01 시설비 19,756 0 19,756

  ○청사 지하층 균열보수(방수)공사
               13,746                  0           13,746

  ○장애인 편의시설 설치                 6,010                  0            6,010

      13,746,000원

  6,010,000원
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부서: 상1동
정책: 주민센터운영(상1동)
단위: 주민생활지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

상1동 240,817 239,317 1,500

주민센터운영(상1동) 149,052 147,552 1,500

주민생활지원 72,380 70,880 1,500

민원실운영 11,900 10,400 1,500

405 자산취득비 2,300 800 1,500

01 자산및물품취득비 2,300 800 1,500

  ○민원실 TV 구입                 1,500                  0            1,500  1,500,000원*1대
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부서: 상2동
정책: 주민센터운영(상2동)
단위: 재산관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

상2동 257,912 249,891 8,021

주민센터운영(상2동) 168,929 160,908 8,021

재산관리 46,089 38,068 8,021

청사관리 42,919 34,898 8,021

401 시설비및부대비 8,021 0 8,021

01 시설비 8,021 0 8,021

  ○장애인 편의시설 설치                 8,021                  0            8,021  8,021,000원
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부서: 상3동
정책: 주민센터운영(상3동)
단위: 재산관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

상3동 265,447 264,147 1,300

주민센터운영(상3동) 176,203 174,903 1,300

재산관리 66,963 65,663 1,300

청사관리 63,823 62,523 1,300

401 시설비및부대비 31,200 29,900 1,300

01 시설비 31,200 29,900 1,300

  ○장애인 편의시설 설치                 1,300                  0            1,300  1,300,000원

- 126 -




